



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 923 886 745
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SKOINVEST ALP AS
Forretningsadresse: Kjøpmannsgata 32
7500 STJØRDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marianne Strand Peterson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	89 024 994	78 321 553
Annen driftsinntekt	1	153 292	1 484 592
Sum inntekter		89 178 286	79 806 145
Kostnader			
Varekostnad	2	44 011 677	39 505 558
Lønnskostnad	3	22 647 152	20 629 459
Avskrivning på varige driftsmidler	4	1 400 824	1 477 879
Annen driftskostnad	3,5	18 269 040	17 362 663
Sum kostnader		86 328 694	78 975 559
Driftsresultat		2 849 593	830 586
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		525 280	579 493
Annen finansinntekt		31 176	3 042
Sum finansinntekter		556 456	582 535
Annen rentekostnad	6	2 622 199	2 912 591
Annen finanskostnad		180 484	147 010
Sum finanskostnader		2 802 683	3 059 601
Netto finans		-2 246 227	-2 477 065
Ordinært resultat før skattekostnad		603 365	-1 646 480
Skattekostnad på ordinært resultat	7	127 602	-361 086
Ordinært resultat etter skattekostnad		475 763	-1 285 394
Årsresultat		475 763	-1 285 394
Årsresultat etter minoritetsinteresser		475 763	-1 285 394
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		475 763	-1 285 394



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum overføringer og disponeringer		475 763	-1 285 394



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	3 372 213	3 499 815
Goodwill	4	210 000	330 000
Sum immaterielle eiendeler		3 582 213	3 829 815
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4,8	2 593 234	3 116 864
Sum varige driftsmidler		2 593 234	3 116 864
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer	9	7 808 365	7 902 497
Andre langsiktige fordringer	8,9	20 292 648	20 292 648
Sum finansielle anleggsmidler		28 101 013	28 195 145
Sum anleggsmidler		34 276 460	35 141 824
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	2,8	35 170 648	34 740 540
Sum varer		35 170 648	34 740 540
Fordringer			
Kundefordringer	10	147 112	95 860
Andre kortsiktige fordringer	8	2 066 314	2 082 135
Sum fordringer		2 213 426	2 177 996
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	982 190	974 550
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		982 190	974 550
Sum omløpsmidler		38 366 264	37 893 086
SUM EIENDELER		72 642 724	73 034 910



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	795 600	795 600
Beholdning av egne aksjer	12	-187 800	-187 800
Overkurs	12	1 888 183	1 888 183
Sum innskutt egenkapital		2 495 983	2 495 983
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	6 461 977	5 986 214
Sum opptjent egenkapital		6 461 977	5 986 214
Sum egenkapital		8 957 959	8 482 196
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	8 185 000	10 250 000
Øvrig langsiktig gjeld	8	14 994 478	15 014 766
Sum annen langsiktig gjeld		23 179 478	25 264 766
Sum langsiktig gjeld		23 179 478	25 264 766
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	19 889 824	19 977 337
Leverandørgjeld	8	8 971 315	8 202 547
Skyldig offentlige avgifter		3 260 285	2 882 825
Kortsiktig konserngjeld	6	5 246 412	5 276 839
Annen kortsiktig gjeld		3 137 451	2 948 400
Sum kortsiktig gjeld		40 505 287	39 287 948
Sum gjeld		63 684 765	64 552 714
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		72 642 724	73 034 910



Til generalforsamlingen i Skoinvest ALP AS

Årsberetning 2021

 BankID Signing
Steinar Aksnes
2022-06-29

 BankID Signing
Karl Werner Pettersen
2022-06-29

 Buypass Signing
Jan Georg Uberg
2022-06-30

 BankID Signing
Beate Liff Granheim
2022-07-01

Virksomhetens art

Selskapet driver skoforretninger i Midt-Norge og Nord-Norge.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har i 2021 hatt en stabil butikkportefølje, med oppkjøp av én butikk i løpet av året. Omsetningen har øket med om lag 11 millioner sammenlignet med 2020. Selskapet opplevde stor omsetningssvikt i 2020, men siste del 2021 har vist at selskapet er på vei tilbake mot normal omsetning. Spesielt høst/vinter i 2021 viste at omsetningen var tilbake til nivåer fra før pandemien. Våren 2021 var også preget av pandemi med statlig og kommunale smittevernstiltak. Dette preger omsetningen i butikkene, og enkelte utsalgssteder måtte også holde stengt i perioder. Regnskapet for 2021 er da også preget av pandemi, og kan ikke sies å være et normalår. Årets driftsresultat er forbedret med 2 millioner, og årsresultatet er positivt. Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Selskapet har god egenkapital, og er godt innarbeidet i markedet. I likhet med samfunnet for øvrig er også Skoinvest ALP AS påvirket av covid-19 pandemien. Dette har påvirket omsetningen fra midten av mars 2020, og frem til høsten 2021. Det forventes imidlertid at omsetningen vil ta seg opp til et normalnivå i 2022.

Finansiell risiko

Selskapet er tilfredsstillende finansiert med egenkapital og langsiktige lån, samt kassekreditt. Selskapet har mottatt kontantstøtte samt lån som følge covid-19 pandemien. Reduserte varekjøp sammen med økt finansiering gjør at selskapets likviditet er under kontroll.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet siste år har vært på 5,81%

Det har i regnskapsåret ikke forekommet skader og ulykker av betydning.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides kontinuerlig med å vedlikeholde det gode arbeidsmiljøet.



Skoinvest ALP AS

Årsberetning 2021



Selskapet har foreløpig ikke tegnet forsikringer på vegne av daglig leder/styreleder med tanke på styreansvar.

Likestilling og diskriminering

Av de 133 ansatte i selskapet er det 9 menn og 124 kvinner.

	Kvinnerns lønn i % av menn	Antall kvinner	Andel kvinner
Ansatte i ledergruppen	100%	1	33%
Kontorarbeider	100%	1	100%
Butikkleder	100%	20	100%
Butikkansatte	100%	102	98%
Øvrige ansatte (sjåfør, lager deltid)		kun menn	

Selskapets ansatte består av 93 % kvinner. Ledergruppen, som også er eiere av selskapet, består av to menn og en kvinne.

Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 50 %. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av kjønn, etnisitet, livssyn, nedsatt funksjonsevne eller lignende forhold.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er av en slik art at det ikke har noen negativ påvirkning på det ytre miljø.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Redegjørelse for årsresultat og resultatdisponeringer

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2021 og økonomiske stilling ved årsskiftet.


Årets resultat utgjør kr 475 763. Overskuddet overføres annen egenkapital.





Skoinvest ALP AS

Årsberetning 2021

 BankID Signing
Steinar Aksnes
2022-06-29

 BankID Signing
Karl Werner Petterson
2022-06-29

 Bypass Signing
Jan Georg Uberg
2022-06-30

 BankID Signing
Beate Liff Granheim
2022-07-01

Stjørdal, den 28. juni 2022

Karl W. Petterson
styreformann og daglig leder

Beate Liff Granheim
styremedlem

Steinar Aksnes
styremedlem

Jan Georg Uberg
styremedlem



Skoinvest ALP AS



Resultatregnskap

	Note	2021	
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	89 024 994	78 321 553
Annen driftsinntekt	1	153 292	1 484 592
Sum driftsinntekter		89 178 286	79 806 145
Driftskostnader			
Varekostnad	2	44 011 677	39 505 558
Lønnskostnad	3	22 647 152	20 629 459
Avskrivning på varige driftsmidler	4	1 400 824	1 477 879
Annen driftskostnad	3,5	18 269 040	17 362 663
Sum driftskostnader		86 328 694	78 975 559
DRIFTSRESULTAT		2 849 593	830 586
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		525 280	579 493
Annen finansinntekt		31 176	3 042
Sum finansinntekter		556 456	582 535
Finanskostnader			
Annen rentekostnad	6	2 622 199	2 912 591
Annen finanskostnad		180 484	147 010
Sum finanskostnader		2 802 683	3 059 601
NETTO FINANSPOSTER		-2 246 227	-2 477 065
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		603 365	-1 646 480
Skattekostnad på ordinært resultat	7	127 602	-361 086
ORDINÆRT RESULTAT		475 763	-1 285 394
ÅRSRESULTAT		475 763	-1 285 394
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		475 763	-1 285 394
SUM OVERF. OG DISP.		475 763	-1 285 394





Skoinvest ALP AS


Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	3 372 213	3 499 815
Goodwill	4	210 000	330 000
Sum immaterielle eiendeler		3 582 213	3 829 815
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4,8	2 593 234	3 116 864
Sum varige driftsmidler		2 593 234	3 116 864
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer	9	7 808 365	7 902 497
Andre langsiktige fordringer	8,9	20 292 648	20 292 648
Sum finansielle anleggsmidler		28 101 013	28 195 145
SUM ANLEGGSMIDLER		34 276 460	35 141 824
OMLØPSMIDLER			
Varer	2,8	35 170 648	34 740 540
Fordringer			
Kundefordringer	10	147 112	95 860
Andre kortsiktige fordringer	8	2 066 314	2 082 135
Sum fordringer		2 213 426	2 177 996
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	982 190	974 550
SUM OMLØPSMIDLER		38 366 264	37 893 086
SUM EIENDELER		72 642 724	73 034 910

 BankID Signing
Steinar Aksnes
2022-06-29

 BankID Signing
Karl Werner Pettersen
2022-06-29




 Buypass Signing
Jan Georg Uberg
2022-06-30

 BankID Signing
Beate Liff Granheim
2022-07-01



Skoinvest ALP AS

Balanse pr. 31.12.2021

 BankID Signing
Steinar Aksnes
2022-06-29 BankID Signing
Karl Werner Petterson
2022-06-29 Buypass Signing
Jan Georg Uberg
2022-06-30 BankID Signing
Beate Liff Granheim
2022-07-01

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	795 600	795 600
Egne aksjer	12	-187 800	-187 800
Overkurs	12	1 888 183	1 888 183
Sum innskutt egenkapital		2 495 983	2 495 983
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	6 461 977	5 986 214
Sum opptjent egenkapital		6 461 977	5 986 214
SUM EGENKAPITAL		8 957 959	8 482 196
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	8 185 000	10 250 000
Øvrig langsiktig gjeld	8	14 994 478	15 014 766
Sum annen langsiktig gjeld		23 179 478	25 264 766
SUM LANGSIKTIG GJELD		23 179 478	25 264 766
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	19 889 824	19 977 337
Leverandørgjeld	8	8 971 315	8 202 547
Skyldig offentlige avgifter		3 260 285	2 882 825
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	6	5 246 412	5 276 839
Annen kortsiktig gjeld		3 137 451	2 948 400
SUM KORTSIKTIG GJELD		40 505 287	39 287 948
SUM GJELD		63 684 765	64 552 714
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		72 642 724	73 034 910

Stjørdal, 28. juni 2022

Karl W. Petterson
styreformann og daglig leder

Beate Liff Granheim
styremedlem

Steinar Aksnes
styremedlem

Jan Georg Uberg
styremedlem



Skoinvest ALP AS

Noter 2021



Regnskapsprinsipper

Generelt

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Varebeholdning

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endringen i utsatt skatt. Utsatt skatt/utsatt skattefordel er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Aksjer

Anleggsaksjer er vurdert til kostpris.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveransetidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Immaterielle verdier og goodwill

Selskapet driver ikke egen utvikling som omfattes av reglene om egen forskning og utvikling. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt. Balanseførte immaterielle eiendeler avskrives lineært over forventet levetid.

Goodwill oppstår i forbindelse med kjøp av virksomhet/datterselskap. Goodwill avskrives over forventet levetid.

Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap, med unntak av AFP-ordningen.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere

Noter for Skoinvest ALP AS


Organisasjonsnr. 923886745





Skoinvest ALP AS

Noter 2021

 BankID Signing
Steinar Aksnes
2022-06-29

 BankID Signing
Karl Werner Pettersen
2022-06-29

 Bypass Signing
Jan Georg Uberg
2022-06-30

 BankID Signing
Beate Liff Granheim
2022-07-01

betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Konsern

Selskapet er morselskap i et underkonsern. Konsernregnskap er utarbeidet for KWP Holding AS.

Garantiforpliktelse

Selskapet har garantiforpliktelse overfor Twins AS. Skoinvest ALP AS garanterer for det til enhver tid skyldige beløpet til Euro Sko Norge AS, som per 31.12.2021 beløper seg til kr 448 257,-.

Note 1 - Salgsinntekt

Fordeling av salgsinntekt pr . virksomhetsområde og geografisk område (i 1000 kr)

Butikkomsetning sko Midt Norge	72 827
Butikkomsetning Nord Norge	16 198
Franchiseinntekter	133
Sum driftsinntekter	89 158

Note 2 - Varebeholdning


Varebeholdningen er opptelt til anskaffelseskost. Det er avsatt kr -1 500 000,- til dekning for ukurante varer.





Skoinvest ALP AS

Noter 2021

 BankID Signing
Steinar Aksnes
2022-06-29

 BankID Signing
Karl Werner Pettersen
2022-06-29

 Buypass Signing
Jan Georg Uberg
2022-06-30

 BankID Signing
Beate Liff Granheim
2022-07-01

Note 3 - Ansatte, godtgjørelser, lån ansatte mv.

	I år	I fjor
Lønn	19 839 474	18 240 857
Arbeidsgiveravgift	2 053 360	1 709 868
Pensjonskostnader	415 103	428 594
Andre lønnsrelaterte ytelser	339 216	250 139
Totalt	22 647 152	20 629 459

Selskapet har hatt 54 årsverk i regnskapsåret.

Ytelser til ledende personer

	daglig leder /styreleder	styret forøvrig
Lønn	652 487	1 296 740
Kollektiv pensjonsforsikring		
Annen godtgjørelse	14 675	30 999
	<u>667 162</u>	<u>1 327 739</u>

Det er utbetalt kr 20 000 i styrehonorar.

Lån til ansatte

Det er gitt lån til ansatte med kr 0,-

Godtgjørelse til revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 63 700.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har forpliktelser i hht avtalefestet pensjon (AFP). Forpliktelsen er ikke balanseført.

I tillegg til løpende premie vedrørende ordningen betaler selskapet en andel tilsvarende 25% av den utbetalte pensjonen med tillegg av arbeidsgiveravgift.

Obligatorisk tjenestepensjon


Selskapet er medlem av en innskuddsbasert obligatorisk tjenestepensjonsordning.





Skoinvest ALP AS

Noter 2021

 BankID Signing
Steinar Aksnes
2022-06-29

 BankID Signing
Karl Werner Pettersen
2022-06-29

 Buypass Signing
Jan Georg Uberg
2022-06-30

 BankID Signing
Beate Liff Granheim
2022-07-01

Note 4 - Varige driftsmidler

Avskrivningstablå

	Goodwill	Driftsløsøre inv verktøy kontorm	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	4 824 260	32 229 703	37 053 963
+ Tilgang	0	757 193	757 193
- Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	4 824 260	32 986 896	37 811 156
Akk. av/nedskr. pr 1/1	4 494 260	29 112 839	33 607 099
+ Ordinære avskrivninger	120 000	1 280 824	1 400 824
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	4 614 260	30 393 663	35 007 923
Balanseført verdi pr 31/12	210 000	2 593 233	2 803 233
Prosentsats for ord.avskr	20-20	10-100	

Goodwill avskrives over 5 år, og gjelder oppkjøp av to skobutikker i Finnsnes.

Note 5 - Leieavtaler

Selskapet har inngått leieavtaler i forbindelse med butikkvirksomhet, og mange av leieavtalene har omsetningsbasert leie. Leiekostnad for 2021 utgjør 8 072'. Leieavtalene har ulik gjenværende leieperiode, og ingen av avtalene løper lenger enn 5 år.

Note 6 - Transaksjoner og mellomværende med konsernselskaper

Det er registrert følgende transaksjoner mellom konsernselskaper og nærstående parter:

KWP Holding AS (morselskap)	2021	2020
Gjeld	5 246 412	5 276 839
Renter	204 512	207 640

Noter for Skoinvest ALP AS


Organisasjonsnr. 923886745





Skoinvest ALP AS

Noter 2021

 BankID Signing
Steinar Aksnes
2022-06-29

 BankID Signing
Karl Werner Pettersen
2022-06-29

 Bypass Signing
Jan Georg Uberg
2022-06-30

 BankID Signing
Beate Liff Granheim
2022-07-01

Note 7 - Skatt

Utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige positive og negative forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Betalbar skatt beregnes på grunnlag av årets skattemessige resultat.

Midlertidige forskjeller er knyttet til:

	2021	2020	Endring
Driftsmidler	-2 595 860	-2 567 505	-28 355
Varebeholdning	-1 500 000	-1 500 000	0
- Fremførbart underskudd	11 232 383	11 840 474	608 364
Grunnlag utsatt skatt (+)/utsatt skattefordel (-)	-15 328 243	-15 908 254	
Utsatt skatt (+)/utsatt skattefordel (-)	-3 372 213	-3 499 816	

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	603 365
Permanente og andre forskjeller	-23 354
Endring i midlertidige forskjeller	28 353
Anvendt skattemessig framførbart underskudd	608 364

Skattepliktig inntekt/underskudd (-) **0**

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat **0**

+ endring i utsatt skattefordel (bokført) 127 602
= **Ordinær skattekostnad** **127 602**

Betalbar skatt i balansen **0**

Anvendt skattesats er 22%.


Noter for Skoinvest ALP AS

Organisasjonsnr. 923886745





Skoinvest ALP AS

Noter 2021

 BankID Signing
Steinar Aksnes
2022-06-29

 BankID Signing
Karl Werner Pettersen
2022-06-29

 Buypass Signing
Jan Georg Uberg
2022-06-30

 BankID Signing
Beate Liff Granheim
2022-07-01

Note 8 - Pant

Som sikkerhet for kr 23 179 478 av selskapets langsiktige gjeld og kr 28 655 289 av kortsiktig gjeld, har selskapet pantsatt driftsmidler, fordringer, egne aksjer og varebeholdningen.

Av selskapets langsiktige gjeld forfaller ikke noe senere enn 5 år etter balansedagen.

	Bokført verdi	Pantstillelser
Varebeholdning	kr 35 170 648	75 000 000
Driftsmidler	kr 2 542 234	20 000 000
Fordringer	20 292 648	26 000 000

Note 9 - Investeringer i aksjer

Selskapet har følgende aksjer i andre selskap:

Selskap	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Euro Sko Norge AS	1343	136	7 808 365

Selskapet har rentebærende ansvarlig lånekapital i Euro Sko Norge AS med kr 20 292 648. Den ansvarlige lånekapital knytter seg til selskapets eierandel i Euro Sko Norge AS.

Note 10 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende.


Note 11 - Bankinnskudd, kontanter o.l.


Bundne midler på egen konto for skattetrekk er kr 718 026.
Skyldig forskuddstrekk per 31.12 er kr -713 620.





Skoinvest ALP AS

Noter 2021

 BankID Signing
Steinar Aksnes
2022-06-29

 BankID Signing
Karl Werner Pettersen
2022-06-29

 Buypass Signing
Jan Georg Uberg
2022-06-30

 BankID Signing
Beate Liff Granheim
2022-07-01

Note 12 - Aksjekapital

Selskapet har en aksjekapital på kr 795 600,-. Det er totalt 7956 aksjer hver pålydende kr 100,-.

Selskapet hadde pr. 31.12.2021 følgende aksjonærer:

Eier	antall aksjer	% eierandel
BLG Holding AS	668	11%
KWP Holding AS	3 578	59%
SHA Holding AS	1832	30%
Skoinvest ALP AS (egne aksjer)	1 878	
	7956	100,00%

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Per 01.01.	795 600	-187 800	1 888 183	5 986 214	8 482 196
+fra årets resultat				475 763	475 763
Per 31.12	795 600	-187 800	1 888 183	6 461 977	8 957 959
Herunder andel egne aksjer (1 878*100)	(187 800)				



Skoinvest ALP AS

Kontantstrømoppstilling

Organisasjonsnr. 923886745

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	603 365	-1 646 480
- Periodens betalte skatt	0	0
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-44 854	0
+ Ordinære avskrivninger	1 400 824	1 477 879
+ Nedskrivning anleggsmidler		
+/- Endring i varelager	-430 108	619 927
+/- Endring i kundefordringer	-51 265	64 311
+/- Endring i leverandørgjeld	768 767	-8 486 760
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	551 918	-685 079
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2 798 647	-8 656 202
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	737 193	1 173 855
+ Innbet. ved salg av aksjer og andeler	118 986	0
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler		246 576
+ innbetalinger ved salg av andre investeringer		
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-618 207	-1 420 431
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbet. ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	9 938 958
+ Innbet. ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-2 085 287	
- Utbet. ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		
+/- Netto endring i kassekreditt	-87 513	-36 708
- Utbetalinger av utbytte		
+/- Inn-/Utbetalinger av konsernbidrag	0	0
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-2 172 800	9 902 250
= Netto endring i kontanter mv	7 640	-174 383
+ Beholdning av kontanter 01.01.	974 550	1 148 933
= Kontantbeholdning 31.12.	982 190	974 550
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	264 164	299 049
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.	718 026	675 501
= Beholdning av kontanter mv 31.12.	982 190	974 550